



Název veřejné zakázky: **Operační stoly pro chirurgii oka (dále jen „VZ“)**
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **2025/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje: Náklon trendelenburgových poloh v rozsahu minimálně -23° až 8° (ve vztahu k vodorovné poloze).
Uchazeč nabídne: Trendelenburg -18°, což je běžný rozsah vyhovující klinickým potřebám zařízení.

Bude zadavatel tento parameter akceptovat a nevyřadí účastníka z výběrového řízení?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel bude akceptovat parametr - Trendelenburg – 18°.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje: Nožní ovládací prvky na straně hlavy pacienta

- Pro nastavení - výšky desky, polohy zádového a hlavového dílu, anti/trendelenburgovy pozice.

Uchazeč nabídne: Nožní ovládací prvky na straně hlavy pacienta

- Pro nastavení - výšky desky, polohy zádového a hlavového dílu. Aktivace Trendelenburgovy pozice je řešena prostřednictvím samostatného tlačítka na ručním ovladači, což je běžné umístění vyhovující klinickým potřebám zařízení.

Bude zadavatel tento parameter akceptovat a nevyřadí účastníka z výběrového řízení?

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Zadavatel trvá na původním zadání z důvodu potřeby anesteziologa mít úplnou kontrolu nad polohou pacienta při přípravě na celkovou anestezii i v jejím průběhu a zároveň mít volné obě ruce.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje: Kompletní nastavení pomocí dálkového (kabelového či bezdrátového) ovladače s funkcí paměti pro uložení uživatelsky definovaných minimálně 5 nastavení poloh stolu

Uchazeč nabídne: funkci paměti pro uložení uživatelsky definovaných 4 různých nastavení poloh stolu, což je běžný počet vyhovující klinickým potřebám.

Bude zadavatel tento parameter akceptovat a nevyřadí účastníka z výběrového řízení?

Odpověď na dotaz č. 3:

Akceptujeme nabízené řešení.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: - 4 -03- 2020

.....
Ing. Václav Štyvar
Vedoucí samostatného oddělení
veřejných zakázek

